
o o í 3 ; t n N O o e R E S U L T A D O S 

D E C R E T O N ° 2 0 1 7 

E L G O B E R N A D O R D E L D E P A R T A M E N T O D E B O L I V A R 
En uso de sus facultades Constitucionales y Legales, y 

En uso de sus facultades Legales y Constitucionales conferidas en los Artículos 2 9 9 , 303 
y 305 de la Constitución Política de Colombia, Decreto Extraordinario No 1222 de 1986, 
Decreto 1421 de 1993 y sus modificaciones. Ley 617 de 2000 y todas las demás que se 

refieren al caso, dispone aceptar renuncia en un empleo de carrera administrativa 

C O N S I D E R A N D O 

Que mediante oficio de fecha 10 de octubre del 2017, el funcionario LUIS FERNANDO 
GONZALEZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía N" 79.626.028, presenta 
renuncia en el empleo Profesional Especializado, Código 2 2 2 Grado 09, asignado a la 
Dirección de Seguridad y Convivencia Ciudadana de !a Secretaría del Interior de la 
Gobernación de Bolívar, empleo de carrera administrativa. 

Que por todo lo expuesto, se procederá a aceptar la renuncia, presentada por el señor LUIS 
FERNANDO GONZALEZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía N" 
79.626.028, en el empleo, Profesional Especializado, Código 222 Grado 09, asignado a la 
Dirección de Segundad y Convivencia Ciudadana de la Secretaría del Interior de la 
Gobernación de Bolívar, de igual manera se procederá a declarar la vacancia absoluta del 
empleo en evocación. 

Por lo anterior, 

D E C R E T A 

A R T Í C U L O P R I M E R O : Aceptase la renuncia presentada por el señor LUIS FERNANDO 
GONZALEZ MARTINEZ, identificado con la cédula de ciudadanía N" 79,626.028, en el 
empleo de Profesional Especializado, Código 222 Grado 09, asignado a la Dirección de 
Segundad y Convivencia Ciudadana de la Secretaría del Interior de la Gobernación de 
Bolívar, 

A R T Í C U L O S E G U N D O : Declárese la vacancia absoluta en el empleo Profesional 
Especializado. Código 222 Grado 09, asignado a la Dirección de Seguridad y Convivencia 


